

Приложение
 к постановлению администрации
 Малоархангельского района
                                                                                                                                                                                                                                 От 30 декабря 2021г. № 737


План размещения ярмарок
на территории Малоархангельского района
на период с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.
 
	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Вид ярмарки по характеру деятельности
	Специализация ярмарки по классам товаров
	Срок (период) проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактный телефон
	Администратор ярмарки, контактный телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Малоархангельская ярмарка
	Универсальная
	Смешанная
	2 раза в неделю (среда, пятница)
	г.Малоархангельск, ул. Советская, 1
	Малоархангельское райпо, 
8(48679)2-35-61
	Малоархангельское райпо, 
Писарева А.И.
8(48679)2-35-61
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	Всего ярмарок на 2022г. -104
	
	
	
	
	
	




